opdrachtgever:
VOLTH2 Operating B. V.
Groene waterstofproductieinstallatie Delfzijl project:
projectnummer: 51009090
Definitief ontwerp
kantoor:
afdeling:
datum:
gewijzigd:
Groningen
Bouw
14-10-2022
Status:
1 = Voorlopig
2 = Definitief
3
=
Vervallen
4 = Revisie
fase: -
detail
1
2
3
datum
14-10-22
14-10-22
14-10-22
gewijzigd status
2
2
2
detail datum gewijzigd status detail datum gewijzigd status detail datum gewijzigd status
-
-
-
Details: AE-DO-01-BD01
38*
121
38*
121
3350+
o. k. dakvloer
4000+ b. k. dakkap
alumniium dakkap
klang
bitumnieuze dakbedekking
3939+ multiplex, 18 mm
b. k. metselwerk (70 lagen)
2800+
o. k. systeemplafond
3550+
b. k. dakvloer
150 150 100 30
430
150 100 30
416
136
DAKOPSTANDOPBOUW (bu- bi) :
bitumnieuze dakbedekking
isolatie, 120 mm
multiplex, 12 mm
stijl- en regelwerk, 38x121 mm
waterkerende laag
open stootvoeg
noodoverstort 100 mm x 250 mm (bxh)
verankering volgens
opgave constructeur
WANDOPBOUW (bu- bi) :
gevelsteen, 100 mm
lagenmaat 62, 5 mm
luchtspouw 30 mm
isolatie (steenwol) , 150 mm
kalkzandsteen vellingkantblokken, 150 mm
systeemplafond, 40 mm
DAKOPBOUW:
dakbedekking bitumnieuze
afschotisolatie 20mm/ m¹, mni. dikte 142 mm
dampremmende laag
kanaalplaatvloer, 200 mm
LLu 51009090
1: 10 1
ESt
A3 3
14-10-2022
0 1 AE-DO-01-BD01
VOLTH2 Operating B. V. Groene waterstofproductieinstallatie Delfzijl
Groningen
51009090-AE-DO-01-BD01. dwg
1
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
p:
\
541
0\
51009090_vh2_delfzijl\
w300
project
specif
ieke
werkpakkett
en\
001
bouw\
00
3d
model\
01
.
acad\
01
kantoor\
51009090-
ae-do-01-bd01
5°
1060-
o. k. beton
Peil
= 0
b. k. cementdekvloer
100-
b. k. maaiveld
460-
b. k. beton
425-
start lagenmaat
specie t. b. v. afschot
VLOEROPBOUW:
cementdekvloer, 80 mm
kanaalplaatvloer, 260 mm
isolatie (XPS) , 120 mm
150 150
430
100 30
WANDOPBOUW (bu- bi) :
gevelsteen, 100 mm
lagenmaat 62, 5 mm
luchtspouw 30 mm
isolatie (steenwol) , 150 mm
kalkzandsteen vellingkantblokken, 150 mm
betonfundering 500 mm x 600 mm (bxh)
waterkerende laag
ondersabeling, 30 mm
open
stootvoeg
werkvloer
open stootvoeg
oplegnok kanaalplaatvloer
kruipruimte
LLu 51009090
1: 10 2
ESt
A3 3
14-10-2022
0 2 AE-DO-01-BD01
VOLTH2 Operating B. V. Groene waterstofproductieinstallatie Delfzijl
Groningen
51009090-AE-DO-01-BD01. dwg
2
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
p:
\
541
0\
51009090_vh2_delfzijl\
w300
project
specif
ieke
werkpakkett
en\
001
bouw\
00
3d
model\
01
.
acad\
01
kantoor\
51009090-
ae-do-01-bd01
430
150 100 30 150
WANDOPBOUW (bu- bi) :
gevelsteen, 100 mm
halfsteensverband
luchtspouw 30 mm
isolatie (steenwol) , 150 mm
kalkzandsteen vellingkantblokken, 150 mm
WANDOPBOUW (bu- bi) :
gevelsteen, 100 mm
halfsteensverband
luchtspouw 30 mm
isolatie (steenwol) , 150 mm
kalkzandsteen vellingkantblokken, 150 mm
dilatie
LLu
3 0
51009090
Groene waterstofproductieinstallatie Delfzijl
1: 10 3
ESt
A3 3
14-10-2022
VOLTH2 Operating B. V.
AE-DO-01-BD01
Groningen
51009090-AE-DO-01-BD01. dwg
3
150 430
150
100
30
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
p:
\
541
0\
51009090_vh2_delfzijl\
w300
project
specif
ieke
werkpakkett
en\
001
bouw\
00
3d
model\
01
.
acad\
01
kantoor\
51009090-
ae-do-01-bd01